
1/9  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖzÜ TTO InTTOuch Bülten - Cilt 6, Sayı 4| Ağustos 2018 

 
İçindekiler 

 

- Direktörün Notu 

- TÜBİTAK'ın  Yeni Destek Programları 

- TEYDEB 2.0 Yenilik Destek Programları 

- ÖzÜ TTO Haberleri 

- Araştırma Haberleri 

- ÖzÜ TTO Etkinlikleri 

- Gelecek Etkinlikler 

- Açık Çağrılar 

- İletişim 
 

Direktörün Notu 

 

2012 yılında ÖzÜ TTO’nun kurucu direktörü olarak başlamış 

olduğum görevimden bu ay sonu itibari ile ayrılıyorum. Bu süre 

içerisinde, ofisimize 1513 programı kapsamında mali destek 

sağlayan TÜBİTAK, ÖzÜ TTO ekibinde yer alan/almış tüm 

çalışma arkadaşlarım ve ÖzÜ akademisyenleri başta olmak üzere 

Türkiye’de teknoloji transferi ekosisteminin geliştirilmesine katkı 

sunan ve birlikte çalışma fırsatı bulduğum herkese kalpten 

teşekkürlerimi sunarım. 

 

2012’den bugüne kadar hep birlikte gerçekleştirmiş olduğumuz başarılara ve bunların 

analizine yer verdiğimiz 5 Yıllık Etki Raporunu henüz okumadı iseniz okumanızı öneririm.  

Bültenimizin bu sayısını “TÜBİTAK’ın Yeni Destek Programları” ile “TEYDEB 2.0 Yenilik 

Destek Programı”na ayırdık. Temmuz ayının başında TÜBİTAK Başkanının sunumuyla 

kamuoyuna tanıtılan yeni destek programlarının, ülkemizin araştırma, teknoloji geliştirme 

ve yenilik ekosistemine önemli katkılar sağlayacağına inanıyoruz. Bu kapsamda bu 

sayımızda detaylarını paylaştığımız ve ekosistemi hareketlendirecek  

http://tto.ozyegin.edu.tr/sites/default/files/ozu_tto_5_yillik_etki_raporu.pdf
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olan birçok yeni çağrı önümüzdeki dönemde akademi, sanayi ve girişimcilerin 

başvurusuna açılacaktır. 

 

ÖzÜ olarak son dönemde akademik girişimcilik başta olmak üzere girişimcilik faaliyetleri 

özelinde önemli faaliyetlerde bulunduk. Bu sayımızda İSTKA 2018 yılı Mali Destek 

Programları kapsamında kabul edilen yürütücülüğünü üstlendiğimiz iki yeni projemize, 

ÖzÜ’nün 1601 Uygulayıcı Kuruluş başarısına, İnovasyon Merkezimizde gerçekleştirdiğimiz 

Girişimcilik ile İnovasyon Buluşmalarına ait haberleri de sizlerle paylaşıyoruz. Keyifle 

okumanızı dileriz. 

 
 
 

Nilay U. Papila, Dr 

Direktör, Teknoloji Transfer Ofisi 

 
 

TÜBİTAK’ın Yeni Destek Programları 
 

2 Temmuz 2018 tarihinde Üniversite Rektörleri, Rektör Yardımcıları ile Üniversite ve 

Teknopark Teknoloji Transfer Ofis Yöneticilerinin katılımıyla gerçekleşen tanıtım 

programında TÜBİTAK’ın yeni destek programları tanıtıldı. TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 

Hasan Mandal, yaptığı açılış konuşmasında yeni destek programlarını, bilim insanları, 

girişimciler, üniversite üst yönetimleri, sanayi Ar-Ge merkezleri yöneticileri ve teknopark 

yönetici şirketleri yöneticileri gibi sürecin ilgili paydaşlarından gelen önerilere göre 

şekillendirmek istediklerini bildirdi. TÜBİTAK olarak yakın dönemde aldıkları kararlar 

kapsamında geliştirilen ve aşağıda belirtilen yeni destek programları hakkında bilgi verdi . 

 

1004 Mükemmeliyet Merkezleri Destekleme Programı 

1514 Tech-Invest Tr Girişim Sermayesi Destekleme Programı 2244 

Sanayi Doktora Programı 

Sanayi Yenilik Ağ Mekanizmaları (SAYEM) 

 

 

TEYDEB 2.0 Yenilik Destek Programı 

Mevcut durumda program tabanlı, firma odaklı, teknolojik alan yaklaşımlı, ArGe ve 

yenilikodaklı fonlama sunan TEYDEB sistematiği, çağrı tabanlı, işbirliği odaklı, tematik 

yaklaşımlı, değer odaklı ve çok kaynaklı fonlama sunan, TEYDEB 2.0 sistematiğine 

dönüşmüştür. Bu köklü değişiklikleri gerçekleştirebilmek için Yenilik Destek Programı ile iki 

farklı destek mekanizması ile hayata geçirilmiştir. TEYDEB 2.0 sistemi aşağıdaki şekilde 

yapılandırılmıştır. 

http://tto.ozyegin.edu.tr/tr/blog/1004-mukemmeliyet-merkezleri-destekleme-programi
http://tto.ozyegin.edu.tr/tr/blog/1514-tech-investtr-girisim-sermayesi-destekleme-programi
http://tto.ozyegin.edu.tr/tr/blog/2244-sanayi-doktora-programi
http://tto.ozyegin.edu.tr/tr/blog/2244-sanayi-doktora-programi
http://tto.ozyegin.edu.tr/tr/blog/sanayi-yenilik-ag-mekanizmalari-sayem
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Bu kapsama dahil olan programlar ise aşağıda listelenmiştir: 

 
SADE – Sanayi Ar-Ge ve Yenilik Destekleri 1501 

– Sanayi  Ar-Ge  Projeleri  Destek  Programı 

1505 – Üniversite  Sanayi  İşbirliği  Destek  Programı 

1507 – KOBİ ArGe  Başlangıç   Destek  Programı 

1509 – Uluslararsı  Sanayi  Ar-Ge  Projeleri Destek  Programı  (EUREKA) 

1602 –  Patent  Destek Programı 

Sanayi  Tezleri Programı  (SANTEZ) 

1509 – Çağrılı  Uluslararsı  Sanayi   Ar-Ge Projeleri  Destek Programı  

(ERA.NET) 1511 –  Öncelikli  Alanlar  araştırma,  Ternoloji  ve  Yenilik  

Destep  Programı 1512 – Teknogirişim  Sermayesi  Desteği  (BİGG) 

AYDE – Yenilik Arayüz Destekleri 

1503 -  Proje  Pazarları   Destekleme  Programı 

1513 - Teknoloji  Transfer   Ofisleri  Destekleme  Programı 

1514 - Girişim  Sermayesi   Destekleme  Programı 

1515 - Öncül  Ar-Ge  Laboratuvarları   Destekleme  Programı 

1601 - Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik 

Destek Program ı 

TEYDEB 2.0’daki yenilikler içintıklayınız. 

Yenilik Dest ek Programları Yönergesi’ne buradanulaşabilirsiniz. 

Yönergedeyapılandeğişikliklereburadanulaşabilirsiniz. 

Kaynaklar içint ıklayınız. 

 

 

 

ÖzÜ TTO Haberleri 

http://tto.ozyegin.edu.tr/tr/blog/teydeb-20daki-yenilikler
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/3653/islenmis-280_bk_islenmiss_0.pdf
https://www.tubitak.gov.tr/sites/default/files/292/yenilik_destek_programi_yonergesi-degisiklik-2018-temmuz-280_bk-ek1.pdf
http://tto.ozyegin.edu.tr/tr/blog/kaynaklar
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ÖzÜ Yeni İSTKA Projeleri ile Fark Yaratacak 

 

 
İSTKA   Girişimcilik   Mali  Destek  Programı  2018  yılı  çağrısı 

kapsamında    ÖzÜ   TTO tarafından başvuruları gerçekleştirilen 

“LeanLab Akademiden Girişime Yenilikçi Dönüşüm 

Programı” ve “Girişimcilik Platformu 4.0” projeleri ile 

Yenilikçi ve Yaratıcı İstanbul    Mali   Destek   Programı   kapsamında    Marmara    

Üniversitesi yürütücülüğünde, 

Özyeğin, Sabancı, Kültür, Okan, Arel Üniversiteleri  ve  Teknopark  İstanbul  ile  İstanbul 

Anadolu Yakası Organize Sanayi Bölgesi ortaklığında kurgulanan “Yenilikçi Ara Yüz 

Yapıları Platformu - YAY Platformu”  projesi İSTKA tarafından  kabul  edildi. 

 

“ LeanLab  Akademiden  Girişime  Yenilikçi  Dönüşüm  Programı” ticarileşme 

potansiyeline sahip fikri mülkiyet temelli bir teknolojisi ya da hızlıca pazara erişebilecek 

bir iş fikri olan akademisyen ve doktora öğrencilerinin odaklarını bilimsel araştırmanın 

ötesine çekmek ve ticarileşmeye doğru ilerlemeye hazır hale getirmek hedefiyle yalın 

girişimcilik metodolojisine dayalı bir program olarak kurgulandı. Bu program ile 

araştırmacılarda girişimcilik bakış açısı ile ilgili farkındalık, bilgi birikimi ve yetkinlik 

sağlanması, bu sayede başarılı girişimleri hayata geçirmeleri söz konusu olacak.  

 

“Girişimcilik Platformu 4.0” projesi kapsamında, İstanbul girişimcilik ekosisteminin 

güçlendirilmesi  için kurumsal firmalar ve  startuplar arasında  işbirliğini maksimize 

edecek ve bölgede girişimciliği büyütecek bir işbirliği platformunu kurulacak.  

Girişimciler ve kurumsal firmaları bu platformda buluşturarak, startuplardaki eksik kaynak 

ve yetkinlik ihtiyaçlarını kurumsal firmalardan gidermesi, startupların hızlandırılması ve 

kurumsal firmaların rekabet gücünün arttırması için yetenekli startuplarla işbirliği 

yapmalarının sağlanması hedefleniyor. 

 

“Yenilikçi  Ara Yüz  Yapıları  Platformu - YAY Platformu” projesinde ise yenilikçi arayüz 

yapılarının paydaşlarına kullanıcı odaklı yaklaşımlarla ihtiyaca yönelik hizmet 

verebilmelerini, hizmet ağındaki işletmelerin katma değeri yüksek ürün üretmelerini, 

teknoloji tabanlı rekabet yetkinliklerini geliştirmelerini ve yenilik kapasitelerini arttırmalarını 

sağlamak üzere etkileşimli (öğrenen bir yapıda) bir platformun oluşturulması 

amaçlanıyor. 

 
Uluslararası Destek Mekanizmalarında Üniversite Sanayi İşbirliği Etkinliği 

 

 

5 Temmuz 2018 tarihinde ÖzÜ TTO tarafından Teknopark İstanbul TTO işbirliği  

ile; Uluslararası Destek Mekanizmalarında Üniversite Sanayi İşbirliği başlıklı bir etkinlik  

düzenlendi. Etkinlikte, ÖzÜ TTO ekibinden Tuğçe Akdik ve Cansu Musaoğlu sunum 

yaptı. 
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Uluslararası destek mekanizmalarından; EUREKA, EUROSTARS, HORIZON 2020 

programlarının tanıtıldığı ve bu programlarda üniversitelerin rolü ve üniversite sanayi 

işbirliğinin öneminin anlatıldığı etkinlikte ayrıca TÜBİTAK 1509 Uluslararası Ar-Ge Destek 

Programı hakkında bilgi verildi. Etkinlikte Özyeğin Üniversitesi'ne ait başarı hikâyeleri ve 

örnek uygulamalar da paylaşıldı. 

 
Tüm katılımcılara teşekkür ederiz. 

 

 
ÖzÜ, BIGG Uygulayıcı Kuruluşu  
Olmaya Devam Ediyor 

 

 

 

1601 - TÜBİTAK Yenilik ve Girişimcilik Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek 

Programı kapsamında 2018 yılında açılan “1512 Teknogirişim Sermayesi Desteği 

Programı 1.Aşama Uygulayıcı Kuruluş Çağrısı” sonuçları açıklandı.  

 

Özyeğin Üniversitesi, 2018 yılının ikinci yarısında açılacak BiGG çağrısı kapsamında, 

girişimci adaylarının iş fikri başvurularını toplayarak değerlendirecek, uygun bulduğu iş 

fikirlerini ön kuluçkaya alarak iş fikri doğrulama süreçlerinden geçirecek ve nitelikli iş planı 

hazırlama hususunda girişimcilere destek olacak 23 Arayüz Kuruluş arasında yer almaya 

hak kazandı. 

 

ÖzÜ-X Girişimcilik Buluşması 
 

Girişimcilik alanında farklı yetkinliklerde 

katılımcıları bir araya getiren ÖzÜ-X 

Girişimcilik Buluşması 8 Haziran tarihinde 

Özyeğin Üniversitesi'nde düzenlendi. ÖzÜ 

olarak girişimcilik ekosistemine katkı 

sağlayabileceğimiz en önemli ihtiyaçları 

 
 

belirlemek amacıyla gerçekleştirilen toplantıda; akademisyenleri ve 

öğrencileri ekosisteme dahil etme, yatırımcılara erişim ve doğru mentorları doğru 

girişimlerle eşleştirme konularına yer verildi. 

 

Bu kapsamda girişimcilik ekosisteminin önderlerini kapsayan, doğru alanlara 

odaklanmada yönlendirici yetkinlikte, sosyal duyarlılığa sahip ve bu konuda efor 

harcamaya hazır bir dayanışma kurulu oluşturularak ÖzÜ ile entegre yapılabilecek 

gelecekteki çalışmaların değerlendirmesi yapıldı. 
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ÖzÜ-X İnovasyon Buluşması 
 

Türkiye'de girişimcilik kültürünün ve 

dijital ekosistemin geliştirilmesi için 

işbirliği yapan Özyeğin Üniversitesi ve 

General Electric (GE), YASED ile birlikte 

endüstriyel dönüşümü ve bu 

dönüşümde üniversitelerin Ar-Ge 

 
 

katkılarını tartışmak üzere 27 Haziran'da ÖzÜ-X İnovasyon Buluşması'nı düzenledi. 

Etkinlikte, bilginin sosyoekonomik faydaya dönüşmesi amacı doğrultusunda açık inovasyon 

platformlarıyla bir araya gelmenin yararı ve sektörle iç içe eğitimin önemi vurgulandı.  

 

Araştırma Haberleri 

 

Başvuru Yapılan Programlar 

- 10 adet TÜBİTAK 1003 Öncelik li Alanlar Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 

- 1 adet TÜBİTAK 1007 Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme 

Projelerini Destekleme Programı (2. Aşama) 

- 1 adet TÜBİTAK 3001 Başlangıç Ar-Ge Projeleri Destekleme Programı 

- 1 adet TÜBİTAK 2551 British Council ile İkili İşbirliği Programı 

- 1 adet IsDB – İslam Kalkınma Bankası 
 
 

 
Başvurusu Kabul Edilen Programlar 

- 2 Yeni TÜBİTAK 1001 Projesi 

“İşbirlikçi Dinamik Parti Büyüklüğü Belirleme Problemi İçin Kooperatif Oyun 

Teoris i Yaklaşımları”, Proje Yürütücüsü: Doç. Dr. Okan Örsan Özener 

“Kendil iğinden İyileşen Çimento-Esaslı Harçlar İçin İki bileşenli Biyolojik Katkı 

Maddesinin Geliştirilmesi”, Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Başaran 

Bundur 

- 1 yeni TÜBİTAK 1601 Projesi 

“Özyeğin Üniversitesi Girişim Fabrikası Bireysel Genç Girişim Hızlandırma 

Programı”, Proje Yürütücüsü: Süha Soydan 

 
 

- 1 yeni TÜBİTAK BİDEB 2232 Projesi 

"Türkiye'deki Kritik Endüstriyel Yapılar için Olasılıksal Sel Hasar, Ekonomik Kayıp ve 

İşlevsell ik Modeller", Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz 
 

 
- 3 yeni TÜBİTAK 3501 Projesi 

“İnsan-Robot Müzakereleri için Otonom Etmen Tasarımı, Geliştirilmesi ve 

Deneysel Değerlendirilm esi”, Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Reyhan Aydoğan 

“Karayolu Köprülerinin Çoklu-Tehlike Altında Yaşam Boyu Risk ve Direnc i”, Proje 

Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Taner Yılmaz 

“Kuantum Anahtar Dağıt ımı İçin Kendiliğinden Parametrik Aşağı Dönüşüm 
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Optimizasyonu", Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. Üyesi Kadir Durak 

 
 

- 3 yeni İSTKA Projesi 

“Girişimcil ik 4.0 Platformu”, Proje Yürütücüsü: İhsan Elgin 

“LeanLab: Akademiden Girişime Yenilikçi Dönüşüm Programı”, Proje 

Yürütücüsü: Elif Akbaş Şener 

“Yenilikçi Ara Yüz Yapıları Platform u - YAY Platformu”, ÖzÜ Proje Yürütücüsü: Tuğçe 

Sağdur Akdik 

- 1 yeni Gençlik ve Spor Bakanlığı Projesi 

“Hazarfen Ahmed Çelebi İstanbul Semalarında”, Proje Yürütücüsü: Dr. Öğr. 

Üyesi Semih Soran 

 
 

ÖzÜ TTO Etkinlikleri 

 

Düzenlediğimiz Etkinlikler 

- ÖzÜ-X Girişimc ilik Buluşması, 8 Haziran 2018, İstanbul, Türkiye 

- ÖzÜ-X İnovasyon Buluşması, 27 Haziran 2018, İstanbul, Türkiye 

- Uluslararası Destek Mekanizmalarında Üniversite-Sanayi İşbirliği, 05 

Temmuz 2018, Teknopark İstanbul, İstanbul, Türkiye 

 

Katıldığımız Etkinlikler 

- Bilim, Teknoloji ve Yenilik Ekosisteminde Yeni TÜBİTAK, Yeni Destek 

Programları ve Arayüz Kuruluşlar, Destek Programlarında Yenilikler Tanıt ım 

Programı, 2 Temmuz 2018, Ankara, Türkiye 

- TÜBİTAK Tech-InvesTR Girişim Sermayesi Destekleme Program ı 2018 

Çağrıs ı Tanıtım Toplant ıs ı, 12 Temmuz 2018, Ankara, Türkiye 

- 2244 Sanayi Doktora Programı ve Sanayi Yenilik Ağ Mekanizması (SAYEM) 

Programı Tanıt ım Toplant ıs ı, 30 Temmuz 2018, Ankara, Türkiye 

- NCURA Annual Meeting, 5-8 Ağustos 2018, Washington DC, ABD 
 

İşbirliği Toplantıları 

- DDI Teknoloji Potansiyel İşbirliği Toplant ıs ı, 17 Mayıs 2018 

- Fibabanka Proje Toplant ıs ı, 18 Mayıs 2018 

- Unilever Potansiyel İşbirliği Toplant ıs ı, 25 Mayıs 2018 

- Turkcell Teknoloji Potansiyel İşbirliği Toplant ıs ı, 29 Mayıs 2018 

- Koçsistem Potansiyel İşbirliği Toplant ıs ı, 4 Haziran 2018 

- Unilever Potansiyel İşbirliği Toplant ıs ı, 4 Haziran 2018 

- ÖzÜ Dayanışma Kurulu Toplant ıs ı, 8 Haziran 2018 

- Kuveyt Türk Potansiyel İşbirliği Toplant ıs ı, 21 Haziran 2018 

- GE YASED Toplant ıs ı, 27 Haziran 2018 

- Modanisa Potansiyel İşbirliği Toplant ıs ı, 4 Temmuz 2018 

- Fibabanka Proje Toplant ıs ı, 6 Haziran 2018 

- Setur Potans iyel İşbirliği Toplant ıs ı, 11 Haziran 2018 
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- Koçsistem Potansiyel İşbirliği Toplant ıs ı, 16 Temmuz 2018 

- Eczacıbaşı Esan Potansiyel İşbirliği Toplant ıs ı, 27 Temmuz 2018 

 

GELECEK ETKİNLİKLER 

Kapadokya Uluslararası IPGünleri 2018, 5-8 Eylül 2018, Nevşehir, Türkiye IP 

Camp 2018, 13-15 Eylül 2018, İzmir, Türkiye 

5G-PPP Phase 3 Informat ion Day, 14 Eylül 2018, Brüksel, Belçika 

3. İst anbul Uluslararası Buluş Fuarı (ISIF) 2018, 27-29 Eylül 2018, İst anbul, Türkiye 

Ufuk2020 Malzeme ve İmalat Teknolojileri ile Ulaşım Alanı Proje Pazarı, 3 Ekim 

2018, İst anbul, Türkiye 

Üniversit elerde Fikri Mülkiyet Hakları Yönetimi Uluslararası Konferansı, 4-5 Ekim 2018, 

İst anbul, Türkiye 

European Big Data Value Forum, 12 - 14 Kasım 2018, Vienna, Avust urya 
 

 

 

 

 

http://kapadokyaip.erciyesteknopark.com/
https://www.ipcamp.org/
https://www.ipcamp.org/
https://5g-ppp.eu/5g-ppp-phase-3-information-day/
http://www.istanbul-inventions.org/tr/
https://horizon-2020-nmbp-and.b2match.io/
https://horizon-2020-nmbp-and.b2match.io/
https://horizon-2020-nmbp-and.b2match.io/
http://www.ipconference.boun.edu.tr/ipconference-2018/index.php
http://www.ipconference.boun.edu.tr/ipconference-2018/index.php
http://www.ipconference.boun.edu.tr/ipconference-2018/index.php
https://www.european-big-data-value-forum.eu/
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İletişim 

 

   - Nilay Papila (nilay.papila@ozyegin.edu.trI 

   - Tuğçe Sağdur Akdik (tugce.akdik@ozyegin.edu.tr) 

    - Nora Kayaer (nora.kayaer@ozyegin.edu.tr) 

    - Cansu Musaoğlu (cansu.musaoglu@ozyegin.edu.tr) 

    - Elif Akbaş Şener (elif.akbas@ozyegin.edu.tr) 

    - Zeynep Yaz (zeynep.yaz@ozyegin.edu.tr) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Mail:     tto@ozyegin.edu.tr 
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